4 gerais Belém, sexta-feira, 13 de agosto de 2021

A Superintendência Regional de Polícia Federal no Pará torna público o Aviso do Pregão Eletrônico nº 06/2021, do tipo menor
preço, cujo objeto é a escolha da proposta mais vantajosa para aquisição e montagem de equipamentos de academia de
musculação para a nova sede da SR/PF/PA, de acordo com o Processo n.º 08360.002782/2021-77 e legislação pertinente. Total
de Itens: 5. Edital disponível a partir de 11/08/2021, através do site www.gov.br/compras, ou e-mail: cpl.selog.srpa@pf.gov.br,
ou na Sede da Polícia Federal, na Av. Almirante Barroso, nº 3251, Souza, Belém-PA. Outras informações através do fone (91)
3214-8018. Data da sessão eletrônica: dia 23/08/2021, as 09h (horário de Brasília/DF). Local: www.gov.br/compras

WELLINGTON SANTIAGO DA SILVA
Delegado de Polícia Federal

Superintendente Regional da SR/PF/PA

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2021

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL
DE POLÍCIA FEDERAL NO PARÁ

MINISTÉRIO DA
JUSTIÇA E

SEGURANÇA PÚBLICA